ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	               Số:  360  /TB-GDĐT
Về việc thi Chứng chỉ tiếng Anh thiếu nhi: Starters-Movers-Flyers (YLE)-Tháng 6 năm 2017
	                     Củ Chi, ngày   16   tháng 3  năm 2017

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Tiểu học trên địa bàn huyện
     Căn cứ lịch thi Tiếng Anh Đại học Cambridge của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

     Để chuẩn bị tốt cho việc ôn tập và thi Chứng chỉ Tiếng Anh thiếu nhi trong tháng 6/ 2017, đề nghị Hiệu trưởng thông báo đến giáo viên và phụ huynh học sinh biết để có nhu cầu đăng ký với nội dung như sau:

Phiếu Đăng ký dự thi theo mẫu - FORM  (Xem file đính kèm)

Lệ phí thi: 495.000 đồng/ thí sinh. ( Lệ phí thi có thể điều chỉnh)
Ngày thi: 25/6/2017 (Chủ nhật)
Địa điểm thi: Trường Tiểu học Hòa Phú - huyện Củ Chi

Thời gian nộp hồ sơ về Phòng Giáo dục và Đào tạo: từ 11/4/2017 đến 27/4/2017  ( Người nhận: Thầy Long)

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng triển khai thông báo trên đến giáo viên và phụ huynh học sinh để các em có cơ hội kiểm tra năng lực sử dụng tiếng Anh qua quá trình học tập tại đơn vị./.

Nơi nhận:                                                                     KT. Q.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.
(đã ký và đóng dấu)
                                                                                          Nguyễn Huỳnh Long